** gerum, una cum præside prædicto, fore & esse primos & modernos viginti &

« undm de concilio & sodalibus Regalis Societatis prædictæ, continuandos in

" officiis concilii prædicti a datu præsentium usque ad prædictum sestum sancti

" Andreæ apostoli proximum sequentem, & deinde quousque aliæ idoneæ per-

** sonæ & habiles & fufficientes in officia prædicta electæ præsectæ et juratæ fuerint

e Sic in Authent, ^ alijuo/iu infra.
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,* (si tam diu vixerint, aut pro aliqua justa& ration abili causa non amotæ'1 fuerint)

" sacramentis corporalibus coram præsidc pro tempore existente prædictæ Regalis

** Societatis ad officia sua bene & sideliter in omnibus & per omnia officia ilia tan-

" gentia exequendum prius præstandis, secundum formam & effectum prædicti sa-

" cramenti, mutatis mutandis, præsidi Regalis Societatis \ rædictæ per cance1la-

** rium nostrum Angliæ administrandi (cui quidem præsidi pro tempore existenti

** sacramenta prædicta administrare personis prædictis, & aliis quibuscunque in po-

** sterum de tempore in tempus in concilium prædictum eligendis, plenam potesta-

" tem & authoritatem pro nobis heredibus & succestbribus nostris damus & con-

" cedimus per præscntes) & quod eædem personæ sic, ut præsertur, ad concilium

** prædictæ Regalis Societatis electæ præsectæ & juratæ, & in posterum elig:ndæ

** præsiciendæ & jurandæ de tempore in tempus, erunt & existent auxiliantes con-

** sulentes & affistentes in omnibus materiis rebus & negotiis, meliores e regulati-

** onem gubernationem & directionem prædictæ Regalis Societatis, & cujuflibet

*' membri ejusdem, tangentibus seu concernentibus. Concedimus etiam præfidi

** concilio & fodalibus Societatis prædictæ & eorum in perpetuum fucceflbribus,

« quod ipsi & fucceffores eorum, feu aliqui novem vel plures eorum (quorum præ-

*, sidem pro tempore existentem, vel ejus deputatum, sern er unum esie volumus)

" conventus seu congregationes de seipsis pro txperimentorum & rerum natura-

** lium cognitione & indagine aliisque negotiis ad Societatem prædictam fpectan-

tibus, quoties & quando opus fuerit, licite facere & habere pofilnt in colkgio

** five aula five alio loco commodo intra civitatem nostram Londini, vel in aliqua

** alio loco commodo intra decem milliaria ab eadem civitate nostra. Et ulcerius

** volumus, ac per præscntes pro nobis heredibus & fucceflbribus nostris concedi-

'* mus præfatis præsidi concilio & fodalibus Regalis Societatis prædictæ & fuc-

" ceflbribus fuis, quod præses concilium & sodales Regalis Societatis prædictæ pro'

'< tempore existentts, five aliqui triginta & unus vel plures eorum (quorum præ-

" sidem pro tempore existentem, vel ejus deputatum, unum else volumus) seu

•* major pars prædictorum triginta & unius vel plurium, de tempore in tem-

** pus perpetuis futuris temporibus potestatem & authoritatem habeant & ha-

bebunt nominandi & eligendi, & quod eligere & nominare possint & vale-

" ant, quolibet anno in prædicto sesto sancti Andreæ, unum de concilio prædictæ

" Regilis Societatis pro tempore existente, qui sit & erit præses Regalis Societatis

" prædictæ usque ad sestum sancti Andreæ apostoli exinde proximum sequentem

" (si tam diu vixerrt, aut interim pro aliqua justa & rationabili causa non amotus

" fuerit) & exinde, quoufque unus alius in officium præsidisRegalis Societatis præ-

" dictæ electus præsectus & nominatus fuerit ; quodque ille postquam sic, utpræ-

" sertur, electus & nominatus fuerit in officium præsidis Regalis Societatis præ-

" dictæ, antequam ad officium illud admittatur, saeramentum eorporale coram con-

** cilio ejusdem Regalis Societatis, aut aliquibus septem vel pluribus eorum, ad

** officium illud recte bene & fideliter in omnibus officium illud tangentibus exe-

. ** quendum præstabit, secundum formam & efsectum prædicti sacramenti, mutatis

** mutandis (cui quidem concilio, aut aliquibus septem vel pluribus eorum, sacra-

** mentum prædictum administrare pro nobis heredibus & fucceflbribus nostris

** plenam potestatem & authoritatem dc tempore in tempus, quotiescunque præsi-

d Sit in Awtbent. , Sic in Authent,
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** dem eligtre opus fuerit, damus & concedimus per præsrntes) & quod post hu-

" jusmodi sacramentum sic, ut præsertur, præstitum officium præsidis Regalis So-

** cietatis prædictæ usque ad sestum sancti Andreæ apostoli exinde proximum se-

" quentem exequi valeat & poffit : & si contigerit præsidem Regalis Societatis

" prædictæ pro tempore existentem aliquo tempore, quamdiu fuerit in officio præ-

" sidis ejusdem Regalis Societatis, obire, decedere, vel ab officio suoamoveri;

" quod tune & toties bene liceat & licebit concilio Regalis Societatis prædictæ

" eorumque in perpetuum succesibribus, five aliquibus undecim vel pluribus eorum,

" convenire vel congregari adeligendum unum de prædicto numero concilii præ-

" dicti in præsidem Regalis Societatis prædictæ; & quod il le, qui per concilium

" prædictum, vel per prædictos undecim vel plures, vel per majorem partem præ-

*f dictomm undecim & plurium, electus fuerit & juratus, ut præsertur, officium

** illud habeat & exerceat durante residuo ejusdem anni, & quousque alius ad offi-

" cium illud debito modo electus & juratus fuerit, sacramento corporali in forma

" supra specificata prius præstando ; & sic toties quoties cafus sic acciderit. Ec

** ulterius volumus, quod quandocunque contigerit aliquem ve! aliquos de concilio

" Regalis Societatis prædictæ pro tempore existente mori, vel ab officio illo amo-

" veri, vel decedere ; quos quidem de concilio Regalis Societatis prædictæ & eorum

" quemlibet pro male se gerendis aut aliqua alia rationabili causa amobiles esie vo-

" lumus, ad beneplacitum præsidis .& cæterorum de concilio prædicto (quorum

" præsidem pro tempore existentem, vel ejus deputatum, unum esie volumus) vel

" majoris partis eorundem : quod tune & toties bene liceat & licebit præfatis præ-

" sidi concilio & sodalibus Regalis Societatis prædictæ eorumque in perpetuum

" successoribus, vel aliquibus viginti uni vel pluribus eorundem (quorum præsidem

" Regalis Societatis prædictæ pro tempore existentem, vel ejus deputatum, unum

" esie volumus) vel majori parti prædictorum viginti & unius vel plurium, unum

" alium vel plures alios de sodalibus Regalis Societatis prædictæ, loco five locis

" ipsius vel ipsorum sic mortuorum decedentium vel amotorum, ad supplendum '

" prædictum numerum viginti & unius perfonarum de concilio Regalis Societatis

" prædictæ nominare e'igere & præsicere : & quod i lie five illi sic in officio illo

" electi & præsecti idem officium habeat & habeant usque ad sestum sancti Andreæ

" apostoli tune proximum sequentem, & exinde, quousque unus alius vel plures alii

" electus præsectus & nominatus fuerit electi præsecti & nominati fuerint ; facra-

" mento corporali ad officium illud in omnibus & per omnia officium illud tan-

" gentia coram præside & concilio Regalis Societatis prædictæ, vel aliquibus sep-

" tern vel pluribus eorum (quorum præsidem pro tempore existentem, vel ejus de-

V putatum, semper unum esie volumus) bene & sideliter exequendum, secundum

" veram intentionem præsentium, prius præstando. Et ulterius volumus, ac per

" præsentes pro nobis heredibus & successoribus nostris concedimus præsatis præ-

" sidi concilio & sodalibus prædictæ Regalis Societatis & succesibribus fuis, quod

** ipsi & fuccesibres sui, five aliqui triginta & unus vel plures eorum (quorum præ-

sidem pro tempore existentem, vel ejus deputatum, semper unum esie volumus)

" five major pars prædictorum triginta & unius vel plurium quolibet anno, in

" prædicto sesto sancti Andreæ apostoli, p'enam potestatem & authoritatem habe-

" ant & habebunt eligendi nominandi præficiendi & mutandi decem de sodalibus

" Regalis Societatis prædictæ, ad supplendum loca & officia decem prædicti nu-

** meri viginti & unius de concilio Regalis Societatis prædictæ ; quoniam regiam

Vol. I. G g " volun-
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** voluntatem nostram esse declaramus, ac per præscntes pro nobis heredibus 8c

" successoribus nostris concedimus, quod decem de concilio prædicto, & non am-

" plius, per præsidem concilium & sodales Regalis Societatis prædictæ annuatim

" mutati & amoti fuerint. Volumus etiam, & pro nobis heredibus & fuccessori-

" bus nostris concedimus præsatis præsidi concilio & sodalibus prædictæ Regalis

** Societatis, & successoribus fuis in perpetuum, quod si' contigerit præsidem ejus-

" dem Regalis Societatis pro tempore existentem ægritudine vel infirmitate deti-

** neri, vel in scrvitio nostro heredum vel fuccessorum nostrorum verlari, vel aliter

" esse occupatum, ita quod neccssariis negotiis ejusdem Regalis Societatis officium

" præsidis tangentibus attendere non poterit ; quod tune & toties bene liceat &

V licebit eidem præsidi sic detento versato vel occupato unum de concilio præ-

" dictæ Regalis Societatis pro tempore existente, fore & esse deputatum ejusdem

" præsidis, nominare & appunctuare : qui quidem deputatus, in officio deputari

" præsidis prædicti sic faciendus & constituendus, sit & erit deputatus ejusdem;

** præsidis de tempore in tempus, toties quoties prædictus præscs sic abesse conti-

" gerit, durante toto tempore, quo prædictus præses in officio præsidis continua-

" verif, nisi interim prædictus præses Regalis Societatis prædictæ pro tempore

" existens unum alium de prædicto concilio ejus deputatum fecerit & constituent :

*t & quod quilibet hujusinodi deputatus prædicti præsidis sic, ut præsertur, faci-

" endus & constituendus omnia & singula, quæ ad officium præsidis prædictæ

" Regalis Societatis pertinent seu pertinere debent, vel per prædictum præsidem

" virtute harum literarum nostrarum patenpium limitata & appunctuata fore< fa-

**. cienda & exquenda de tempore in tempus, toties quoties prædictus præses sic

" abesie contigerit, durante tali tempore, quo deputatus prædicti præsidis conti-

nuaverit, facere & exequi valeat & possit, vigore harum literarum nostrarum

** patentium, adeo plene libere & integre, ac in tarn amplis modo & forma, prouc

" præses prædictus, si præsens esset, ilia facere & exequi valeret & posset ; facra-

** mento corporali supra sancta Dei evangelia in forma & effectu supra specificatis

" per hujusinodi deputatum ad omnia & singula, quæ ad officium præsidis per-

" tinent, bene & sideliter exequendum, coram præsato concilio prædictæ Regalis

" Societatis, vel aliquibus septem vel pluribus eorum, prius præstando ; & sic

" toties quoties casus sic acciderit : cui quidem concilio, vel aliquibus septem vel

** pluribus eorum pro tempore existente5, facramentum prædictum administrare-

*l potestatem & authoritatem, quoties cafus sic acciderit, damus & concedimus per

" præscntes, absque brevi commislione five ulteriori warranto in ea parte a nobis

heredibus vel luccessoribus nostris procurando seu obtinendo. Et ulterius volu-

" mus, ac per præscntes pro nobis heredibus & successoribus nostris concedimus'.

" præsatis præsidi concilio & sodalibus Regalis Societatis prædictæ & successori-

". bus fuis, quod ipsi & fuccessores sui de cætero in perpetuum habeant & habe-

" bunt unum thefaurarium, duos secretarios, curatores experimentorum duos vel

" plures, clericum unum vel plures, Sc præterea duos scrvientes ad clavas qui de

** tempore in tempus super præsidem attendant -r quodque prædicti thesaurarius

" sceretarii curatores clericus vel clerici & scrvientes ad clavas per præsidem con-

" cilium & sodales Regalis Societatis prædictæ, five per aliquos triginta & unum

v«l plures eorum (quorum præsidem pro tempore existentem, vel ejus deputa-

1 Sic in Aachent. s Sic in Autkent..
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** turn, unum esse volumus) vel per majorem partctn prædictorum triginta 8c

" unius vcl plurium, eligendi & nominandi, antequam ad officia sua spcciali &

** respeitiva exequendum admittantur, sacramenta sua corporalia in forma Sr

** effectu supra specificatis, coram præside vel cjus deputato, & concilio cjusdem

** Regalis Societatis, aut aliquibus septcm vel pluribus eorum, officia sua separalia

** & respectiva in omnibus ilia tangentibus recte bene 8c sideliter exequendum

" præstabunc ; & quod post hujusmodi sacramenta sic, ut præsertur, præstitaoffi-

** cia sua respectiva exerceant & utantur : quibus quidem præsidi 8c concilio, aut

" aliquibus septem vel pluribus eorum, sacramenta prædicta de tempore in tem-

** pus administrare prædictis separalibus & respectivis officiariis & successoribus

** suis plenam potestatem & authoritatem damus & concedimus per præ.entes : 8c

aslignavimus nominavimus e'egimus creavimus constituimus & fecimus, ac per

" præsentes pro nobis heredibus 8c succeisoribus nostris assignamus nominamus

** eligimus creamus constituimus & facimus, dilectos lubditos nostros prædictum

** Wllliblmum Balle armigerum fore & esse primum & modernum thefaura-

** rium, & prædictumh Johannem Wilkins & Henricum Oldenburg fore

" & esie primos & modernos secretarios prædictæ Regalis Societatis, continuandos

" in eisdem offieiis usque ad prædidum lestum sancti Andreæ apostoli proximum

" sequentem post datum præsentium : quodque de tempore in tempus & ad

" omnia tempora in prædicto sesto sancti Andreæ apostoli (si non fuerit dies

*• dominicus, & si fuerit dies dominicus, tune die proximo sequente) prases

" concilium & sodales prædictæ Regalis Societatis pro tempore existentes, five

** aliqui triginta & unus vel plures eorum (quorum præsidem pro tempore exist-

** entem, vel ejus deputatum, unum esse volumus) five major pars prædictorum

♦* triginta & unius vel plurium, probos & diseretos viros de tempore in tempus in

** thesaurarium & secretarios, qui sunt & erunt de numero concilii Regalis Socie-

w tatis prædictæ, eligere nominare & præsicere valeant & poffint quodque illi,

** qui in separalia & respectiva officia prædicta sic, ut præsertur, electi præsecti &*

c* jurati fuerint, officia ilia respectiva exercere & gaudere poffint & valeant usque

** ad prædictum sestum sancti Andreæ extunc proximum sequentem, sacramentis

** suis prædictis sic, ut præsertur, prius præstandis ; & sic toties quoties cams sic

" accident : Et si contigerit electiones prædictas præsidis concilii thefaurarii secre-

** tariorum, vel alicujus vel aliquorum eorum, in sesto sancti Andreæ prædicto

" commode fieri vel perfici non posse, damus & concedimus prædictis præsidi

" concilio & sodalibus, & successoribus eorum in perpetuum, quod ipsi, vel aliqui

** triginta & unus vel plures eorum (quorum præsidem pro tempore existentem,

" vel ejus deputatum, unum esse volumus) vel major pars prædictorum triginta &

" unius vel plurium, licite poffint nominare & affignare unum alium diem, quam

" proxime ad sestum sancti Andreæ prædictum commode fieri poterit, pro electi-

** onibus prædictis faciendis vel persiciendis ; & sic de die in diem, donee præ-

** dictæ electiones perficiantur : Et si contigerit aliquem vel aliquos officiariorumr

" prædictorum ejusdem Regalis Societatis obire, decedere, vel ab offieiis suis re-

** spectivis amoveri ; quod tune & toties bene liceat & licebit præsidi concilio 8c

" sodalibus prædictæ Regalis Societatis, & eorum successoribus in perpetuum, five

" aliquibus viginti & uni vel pluribus eorum (quorum præsidem pro tempore ex-'

h Sic in Authcnt.
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" istentem, vel ejus deputatum, unum esse volumus) scu majori parti prædictorum

" viginti & unius vel plurium, alium vel alios in officium five officia illarum pcr-

** Ibnarum sic dcfunctarum decedentium five amotarum eligere & præsicere; &

" quod i lie five illi sic electus & præsectus electi & præsecti ossicia prædicta re-

** spectiva habeant & exerceant durante residuo ejusdem anni, & quousque alius

five alii ad officia ilia respectiva debito modo electus & iuratus fuerit electi & ju>

" rati fuerint ; & sic toties quoties cafus sic accident. Et insuper volumus, ac de

" gratia nostra speciali ac ex certa scientia & mero motu nostris concedimus præ-

** tacis præsidi concilio & sodalibus Regalis Societatis prædictæ, & succesioribus

" suis in perpetuum, quod præses & concilium prædictæ Regalis Societatis pro

" tempore existentes præmissa semper in conventibus extraordinariis omnium

" membrorum concilii prædicti debita seu legitima fummonitione vel citatione)

** five aliqui novem vel plures eorum (quorum præsidem pro tempore existentem,

" vel ejus deputatum, unum esie volumus) pariter congregare & assemblare possint

** & valeant in collegio five aula five alio loco, conveniente intra civitatem nostrain

" Londini, vel in aliquo alio loco conveniente intra decem milliaria ab eadem cr-

** vitate nostra ; & qu d ipsi sic congregati & asiemblati, five major pars eorum,

" habebunt & habeant plenam authoritatem potestatem & facultatem de tempore

*' in tempus condendi constituendi ordinandi faciendi & stabiliendi hujusmodi le-

" ges statuta jura ordinationes & constitutiones, quæ eis, aut eorum majori partr,

" bona falubria utilia honesta & necesiaria juxta eorum fanas discretiones fore vt-

" debuntur, pro meliori gubernatione regulatione & directione Regalis Societatis

" prædictæ & cujusiibet membri ejusdem, omniaque ad gubemadonem res bona

" facultates redditus terras tenementa hereditamenta & negotia Regalis Societatis

" prædictæ spectantia agendi & faciendi; quæ omnia & singtila leges statuta jura

" ordinationes & constitutiones sic, ut præsertur, facienda volumus, & per præ-

" sentes pro nobis heredibus & succesioribus nostris firmiter injungendo præcipi-

** mus & mandamus, quod de tempore in tempus inviolabiliter observata fuerinr,

" secundum tenorem & effectum eorundem : ita tamen, quod prædictæ leges sta-

** tuta jura ordinationes & constitutiones sic, ut præsertur, facienda, & eorum quæ-

" libt-t, sint rationabilia, & non sint repugnantia nec contraria legibus confuetudi-

" nibus juribus five statutis hujus regni nostri Angliæ. Et ulterius de ampliori

** gratia nostra speciali ac ex certa seientia & mero motu nostris dedimus & con-

" cessimus, ac per præsentes pro nobis heredibus & succesioribus nostris damus &

" concedimus, præsatis præsidi concilio & sodalibus pr.tdictæ Regalis Societatis,

" &c succesioribus suis in perpetuum, five aliquibus viginti &c uni vel pluribus eo-

" rum (quorum præsidem pro tempore existentem* vel ejus deputatum, semper -

" unum esie volumus) feu majori parti prædictorum viginti & unius vel plurium*

u plenam potestatem & authoritatem de tempore in tempus eligendi nominandi &

" constituendi unum vel plures typographos five impreslores, & chalcographos

" seu scu'ptores, & ipsi vel ipsis per scriptum communi sigillo prædictæ Regalis

" Societatis sigillatum, & manu præsidis pro tempore existentis signatum, faculta-

*, tem concedendi, ut imprimant tales res materias & negotia prædictam Regalem

" Societatem tangentia vel concernentia, quales prædicto typographo vel impressori;

'* chalcographo seu sculptori, vel typographis vel imprefslribus, chalcographis vel

" sculptoribus, de tempore in tempus per præsidem & concilium prædictæ Rega-

** lis Societatis, vel aliquos septem vel plures eorum (quorum præsidem pro tem-

2 " pore
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** pore existentem, vel ejus dcputatem, unum esse volumus) vel per majorem par-

** tem prædictorum septem vel plurium, commissæ fuerint ; sacramentis suis cor-

« poralibus, antequam ad officia sua exercenda a-imittantur, coram præside &:

'* concilio pro tempore existente, vel aliquibus septem vel pluribus eorum, in for-

" ma & efsectu ultimis' specificatis, prius præstandis ; quibus quidem præsidi &

" concilio, vel aliquibus septem vel pluribus eorum, sacramenta prædicta admini-

" strare plenam potestatem & authoritatem damus & concedimus per præsentes.

** Et ulterius, quod prædicti præses concilium & sodales prædictæ Regalis Socic-

** tatis in philoibphicis suis studiis meliorem sortiantur essectum, de ampliori gra-

** tia nostra speciali ac ex certa scientia & mero motU nostris dedimus & concessi-

" mus, ac per præsentes pro nobis heredibus & successoribus nostris damus & con-

" cedimus, prædictis prælidi concilio & sodalibus prædictæ Regalis Societatis, &

" successoribus suis in perpetuum, quod ipsi & successores sui, five aliqui novem

" vel plures eorum (quorum præsidem pro tempore existentem, vel ejus deputa-

" turn, unum esse volumus) five major pars prædictorum novem vel plurium, de

" tempore in tempus, habeant & habebunt plenam potestatem & authoritatem de

" tempore in tempus, & ad talia tempestiva tempora, secundum eorum discreti-

" onem, per assignatum vel assignatos suos requirere capcre & recipere cadavera-

" talium personarum, quæ mortem manu carnificis passæ fuerunt, & ea anatomi-

" zare, in tarn amplis modoSc forma, & ad omnes intentiones & proposita, prout

** præsidens Collegii Medicorum & Societatis Lhirurgorum civit-itis 1 ostræ London.

M (quibuscunque nominibus duæ prædictæ corporationes infignitæ fuerint) eisdem

" cadaveribus usi vel gavisi fuerunr, aut uti vel gaudere valeant& possint. Et ul-

" terius, pro melioratione experimentorum artium & Icientiarum prædictæ Regalis

" Societatis, de abundantiori gratia nostra speciali ac ex certa scientia & mero mo-

" tu nostris dedimus & concessimus, ac per præsentes pro nobis heredibus & sue-

" cessoribus nostris damus & concedimus, præsatis præsidi concilio & sodalibus

" prædictæ Regalis Societatis, & successoribus suis in perpetuum, quod ipfi & suc-

,** cessores sui, five aliqui novem vel plures eorum quorum præsidem pro tempore

" existentem, vel ejus deputaturn, unum esle volumus) five major pars prædic-

" torum novem vel plurium, de tempore in tempus habeant & habebunt plenam

" potestatem & authoritatem per literas vel epiltolas, sub manu prædicti præsidis

** vel ejus deputati, in præsentia concilii vel aliquorum septem vel plurium eorum,

" & in nomine Regalis Societatis, mutuis intelligentiis truentur k & negotiis cum

" omnibus & omnimodis peregrinis & alicnis, utrum privatis vel collegiatis, cor-

** poratis vel politicis, absque aliqua molestationc interruptione vel inquietate 1 qua-

** cunque: proviso tamen, quod hæc indulgentia nostra sic, ut prtserur, concessa

ad ulteriorem non extendatur usum, quam particulare benesicium & in'eresse

** prædictæ Regalis Societatis in materiis feu rebus philosophicis mathematieis aut

" mechanicis. Et ulterius dedimus & concessimu.s ac per præsentes pro nobis

" heredibus & successoribus nostris damus & concedimus, præfatis præsidi con-

" cilio & sodalibus Regalis Societatis prædictæ, & successoribus suis in perpe-

w tuum, five præsidi & concilio Regalis Societatis prædictæ, vel majori parti

" eorum, plenam potestatem & authoritatem erigendi ædificandi & extruendi, aut

" eti^i ædificari & extrui faciendi vel causandi, intra civitatem nostram Londini»

1 Ste in. Autlient. k Sic in Authent.. 1 Sic in Authcnt.

" vet
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" vel decem milliaria ab eadem, unum vel plura collegium vel collegia cujuscun-

" que modi & qualitatis, pro habitatione asiemblatione & congregatione prædicto-

** rum præsidis concilii & sodalium prædictæ Regalis Societatis & successorum

" iuorum, ad negotia sua & alias res eandem Regalem Societatem concernentes

" ordinandum & disponendum. Et ulterius volumus, ac per præsentes pro no-

" bis heredibus & successoribus npstris ordinamus constituimus & appunctuamus,

" quod fi aliqui abusus vel dilcrepantiæ in potterum orientur & accident de gub<?r-

" natione aut aliis rebus vel negotiis prædictæ Kegalis Societatis, unde ejusdem

" constitutioni stabilimini & studiorum progrefiui vel rebus & negotiis aliqua in-

" feratur injuria vel impedimentum ; quod tune & toties per præsentes pro nobis

" heredibus & successoribus nostris authorizamus nominamus affignamus & con-

** stituimus præfatum prædilectum & perquam sidelem consanguineum & consi-

" liarium nostrum Edwardum comitem de Clarendon cance1larium nostrum

" regni nostri Angliæ, per seipsum durante yita sua, & post ejus mortem tune

" archiepiscopum Cantuarienscm, cancellarium vel custodem magni sigilli Angliæ,

" thesaurarium Angliæ, custodem privati sigilli, episcopum Londinensem, & duos

" principales secretarios pro tempo; e existentes, aut aliquos quatuor vel plures

" eorum, easdem discrepantias & abusus reconciliare componere & reducere. Et

" ulterius volumus, ac per præsentes pro nobis heredibus & successoribus nostris

" firmiter injungendo præcipimus & mandamus omnibus & singulis justitiariis,

" majoribus, aldermannis, vicecomitibus, bal.ivis, constabulariis, & aliis officiariis

" ministris & subdrtis nostris heredum & successorum nostrorum quibuscunque,

" quod de tempore in tempus sint auxiliantes & assistentes prædictis præsidi con-

** cilio & sodalibus Regalis Societatis prædictæ, eorumque in perpetuum successo-

i* ribus, in omnibus & per omnia, secundum veram intentionem harum literarurn